Fonte: Diário da Justiça [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, 24 jun. 1993. Seção 1, p.
12619.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 27/OE, DE 15 DE JUNHO DE 1993

CERTIFICO E DOU FÉ que o Órgão Especial do Tribunal Superior
do Trabalho, criado pela Resolução Administrativa n° 26/91, em Sessão
Extraordinária, hoje realizada, presentes os Excelentíssimos Senhores Ministros
Orlando Teixeira da Costa, José Ajuricaba, Ermes Pedro Pedrassani, Guimarães
Falcão, Mendes Cavaleiro (suplente), Ney Doyle, Francisco Fausto, Antônio Amaral,
Cnéa Moreira e Miguel Abrão Neto (suplente),

RESOLVEU,

por unanimidade, constituir uma comissão integrada pelos

Excelentíssimos Senhores Ministros Guimarães Falcão (coordenador), Ney Doyle e
Francisco Fausto com o objetivo de examinar os documentos enviados ao
Excelentíssimo Senhor Ministro Presidente desta Corte pelos Excelentíssimos
Senhores Juízes Presidentes dos Tribunais Regionais do Trabalho, objeto da
Resolução Administrativa n° 10/93 - OE.

Sala de Sessões, em 15 de junho de 1993.

NEIDE A. BORGES FERREIRA
Secretária do Tribunal Pleno

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=24/06/1993&jornal=4&pagina=67&totalArquivos=80
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=24/06/1993&jornal=4&pagina=67&totalArquivos=80